rium, ac penfionum , & fru&tuum quo

rumcumque provenientium , necnon

fa&a ufqüe tunc , non tamen effeétum

ſortita vigore licentiarum, & facul

tatum praedictarum teſtamenta, S alias

difpofitiQnes hujufmodi, etiam fi per

cafdem licentias,& fàcultates difpone

retur , quod dimidia , vel alia pars re

rum , & bonorum prædiäoruin Mili

tijs , Hofpitalibus, domibus , & locis

undè illa provenirent, vel alijs pijs lo

cis relinquerentur , revocaverit', &

aboleverit, decernens teftamenta, do

nationes , & alias difpofitiones, quas

pretextu privilegiorum , facultatum,

diſpenſationum , & indultorum præ

dictorum fic revocatorum , ac contra

diétarum litterarum tenorem , per

quofcumque etiam Apoftolica au&o

ritate fieri, vel faétas profequi con

tigerit , tanquam fubreptitiè `exortas,

nullius prorfus roboris , vel momenti

cffe, nec per eas jus, aut titulum etiam

coloratum cuiquam acquiri poffe, &

aliàs prout in ejuſdem prædecefforis lit

teris latiùs explicatur. -

4. Nihilominus chariſsimus in Chriſ

to filius nofter Philippus , Hifpaniarum

Rex Catholicus , Sanéti Jacobi dc Spa

tha, de Calatrava , & de Alcantara

Militiarum perpetuus Adminiftrator,

Apoftolica audtoritate deputatus , ani

madvertens plerofque exMilitibus Mi

litiarum prædiêtarum , pro fide Catho

lica tuenda , & confervanda , arma in

duere, & ei rei plerumque perpetuam

operam (ut veros Chrifti athletas de

cet) navare , alios verò gravibus nego

tijs pertractandis eſſe diſtentos : & ex

earundem Militiarum ftabilimentis, aut

etiam Apoftolicis indultis , liberè uxo

res ducere poffe , & in habitu Militari

quamdam Religioforum imaginem re

ferre, nihilqueThominibus, præfertim

Militibus praediétis , gratiùs evenire

pofle intelligens , quàm ut libera eis

fit de bonis, quæ viventes pofsident,

tàm in ultima voluntate (quando am

pliùs velle non poffe) quàm aliàs dif

ponendi tributa potcftas ; proptereà

Nobis humiliter fuplicari fecit, ut ex

confueta Sedis Apoftolicæ benignitate,

opportunè circa pramiſſa providere

dignaremur.

5 - Nos igitur commodis Militum

Militiarum prædi&tarum , quibus idem

Philippus Rex praeeft , confulere , ac

Philippi Regis voluntati hac in parte

ſatisfacere volentes, Conſtitutioniſque.

prædictæ feriem , ac G de verbo ad

- VCR
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verbum infereretur , præfentibus pro

expreña habentes, illam, necnon om

ne$ illius eiïeétus quoad hoc, ut Sanéti

Jacobi de Spatha , & de Calatrava, &

de Alcantara Prioribus, Præceptoribus,